МБ ДОУ «Детский сад № 215»

ПРИКАЗ № 102/2

От 30.08.2023г.

«О назначении лица ответственного за организацию работы по профилактике ДДТТ»

В целях организации работы по профилактике ДДТТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за организацию работы по профилактике ДДТТ  Кремер Н.И. старшего
воспитателя.
2. Назначить ответственным за разработку и корректировку  паспорта БДД Кремер Н.И. старшего
воспитателя.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                            Е. Г. Грибанова

С приказом ознакомлен:  1. Кремер Н.И.

		2023-09-14T17:23:08+0700
	Кемеровская область-Кузбасс
	Грибанова Екатерина Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа